
       NEZNÁMÁ  ČERNÁ HORA a ALBÁNIE 

Termín  : 26.6. - 11.7. 2010

Cena  :           7.780,- Kč
Velmi úspěšný zájezd VHT do nejkrásnějších částí uvedených republik. Pronikneme 
do zcela opuštěných pohoří Prokleté,Vizitor a Komovi, která se pro svou jedinečnost 
stávají vytouženou metou každého horala.

Doprava :  autobusem s občerstvením a větším prostorem pro zavazadla
Noclehy  :  ve vlastních stanech na tábořištích a campech na trase zájezdu
Stravování  :  z vlastních zásob a prostředků, (v campech ověřená pitná voda)
Cena zahrnuje dopravu autobusem ( dva řidiči),veškeré průjezdní poplatky, průvodce se znalostí 
prostředí, informační materiály, ubytování v kempech (cca 50 EURO) v NP Durmitor, pojištění 
TCK proti krachu + DPH, malý dárek CK a BONUS KARTU pro zvýhodněný nákup turistického 
vybavení v NOVET sport Brno.

Cena nezahrnuje : zdravotní pojištění účastníků 
Termíny platby: záloha 1000 Kč do 31.12.2009 a zbytek tzn. 6780 Kč do 31.3.2010 
Způsob :1. převodem na účet 127 467 0073 / 0800 - JE NUTNÉ UVÉST JMÉNO  
                      ÚČASTNÍKA A NÁZEV AKCE !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  
                  2. osobně Mgr. Ondřeji Bílému – na vyžádání je možné vydat písemné potvrzení za 

          podpisu obou osob, potvrzení bude mít dvě kopie (účastník\organizátor zájezdu)
                   3. je možné využít i platbu fakturou od zaměstnavatele - je nutné uvést   
                       fakturační adresu a příslušné podrobnosti 

Pořadí zájemců : v okamžiku zaplacení zálohy je zájemce veden jako jistý účastník pouze do 
31.3.2010 - tzn. pokud nedoplatí celou částku nebo nedá vědět, kdy k tomu dojde, bude mu záloha 
vrácena a pojedou další zájemci, kteří budou uvedeni jako náhradníci. Pokud k odhlášení dojde po 
tomto termínu, záloha propadá a další podmínky storno zájezdu a možností vrácení peněz jsou 
k dispozici na adrese www.tck-vesely.cz  - v sekci přihláška  

Organizátor : ve spolupráci s Gymnáziem K.Čapka v Dobříši pořádá T U R I S T I C K Á   C E S T O V N Í 
K A N C E L Á Ř  -  P AV E L   V E S E LÝ    B R N O, Staňkova 18  Tel/fax: 541219 852   
E-mail:ck@manet.cz  www.tck-vesely.cz

                                                        Program zájezdu
                        CK si vyhrazuje právo na  změny programu ve vynucených případech

Rámcový program :

1.den – odjezd v sobotu z nádraží Praha-Roztyly ( hodina bude upřesněna)
2.den – příjezd do NP Durmitor v Č.Hoře,ubyt.v campu,krátký výlet po okolí (Hadí jez.)
3.-4.den dvoudenní trek pohořím Durmitor ( nejvyšší hora Bobov Kuk 2.523m,Škrčko
jezero,Ledová jeskyně)nejkrásnější horská skupina v Dinárském krasu,uvidíme také nejhlubší
říční kaňon v Evropě u řeky Tary ( možnost raftingu ?!)
5.den – přejezdový k Plavskému jezeru,prohl.městečka Plav ,hraniční pomezí-typicky Orient

http://www.tck-vesely.cz/


6.-7.den – pronikneme do Prokletých hor až do doliny Grbaja-dvě tůry – výstup na Karanfil
a Volušnicu, krátká zastávka v malebném městečku Gusinje.
8.den – výstup na vrchol  Komu Vasojevički
9.den – přejezd do Albánie,přesun do horské vesničky Boga – NP Theti
10.den – trek na jeden z vrcholů v tomto parku – pokus o výstup na Jezerce 2.693 m
11.-12.den prohl. albánského města Skodra ,přejezd- historická Budva-noční prohl.
přejezd do Chorvatska – Kotoru
13. - 15. den – konečně odpočinkový – koupání v Jadranu,večer krátká návštěva Splitu 
16.den – návrat do ČR – Praha-Roztyly – příjezd v neděli dopoledne
Upozornění : pro vstup do uvedených zemí je nutný platný cestovní pas  !!! 

V Č.Horě jsou kempy na jednoduché úrovni a doufám že ceny ušetří naše náklady,
plánovaných 50,-EURO vychází z minulé zkušenosti s určitou rezervou…jinak se 
táboří ve volné přírodě.

Informace  : garant za školy Mgr. Ondřej Bílý
                       za pořádající TCK Brno – Pavel Veselý            

Jmenný seznam předběžně přihlášených osob na Černou horu – Albánii

1. Petra Vůjtěchová i-Bambule@seznam.cz
2. Martin Soukup none_@centrum.cz
3. Tereza Štolcová terka.stolcova@seznam.cz
4. Marek Krušina krusinamarek@centrum.cz
5. Tomáš Beránek tberanek@schrapnel.cz
6. Petr Bílek smutnybasnik@seznam.cz
7.

  

mailto:smutnybasnik@seznam.cz
mailto:tberanek@schrapnel.cz
mailto:krusinamarek@centrum.cz
mailto:terka.stolcova@seznam.cz
mailto:none_@centrum.cz
mailto:i-Bambule@seznam.cz

	Termín  : 			26.6. - 11.7. 2010
	Doprava :  autobusem s občerstvením a větším prostorem pro zavazadla
	Upozornění : pro vstup do uvedených zemí je nutný platný cestovní pas  !!! 

